
DODATEK č. 1
, KE KUPNÍ SMLOUVE ze dne 18.7.2022

|.
Smluvní strany

Kupujíoí: TECHNICKÉqSLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v „Hradci

Králové, oddíl F, vložka 52
Zastoupený.: lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ:“ C264809447
BankoVní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní Osoba: 

(dále jen „kupující")

a

Prodávající: HÁJEK stavby>s.r.o. ,

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17533
Zastoupený: i lng. Liborem Hájkem, jednatelem
Sídlo: „- Budovatelská 1905, 397 01 Písek — Budějovické Předměstí
Doručovací adresa: Za Humny 204, 397 01 Písek
lČ: 28107306
DIČ: C228107306 v
kontaktní osoba: - 

(dále jen „prodávající"j

uzavřely níže uvedeného, dne tento

dodatek “č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 18.7;2022:

" .
„Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 18.7.2022 uzavřely mezi sebou kupní smlouvu (dále jen „kupnísmlouva"),
na základě které se prodávající zavázal dodat kupujícímu nový čelní mulč'ovač SERRAT (výrobce) EVOLUTION
FRONTAL (typ) T2300 (druh) (dále jen „předmět koupě"), a to  na základě výběrového řízení kupujícího č.
122078 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „ČELNÍ MU LČDVAČ" a nabídky prodávajícího podané
do daného výběrového řízení.



Předmětem kupní smlouvy bylo dle čl. lll. dodání nového čelního mulčovače SERRAT (výrobce) EVOLUTION
FRONTAL (typ) T2300 (druh) prodávajícím kupujícímu a umožnění nabytí vlastnického práva k předmětu
koupě kupujícímu a závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za
podmínek stanovených v této smlouvě.

Technická specifikace předmětu koupě byla uvedena v příloze č. 1 kupní smlouvy, která tvořila její nedílnou
součást.

Prodávající se zavázal dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a služby, které byly
součástí předmětu plnění dle kupní smlouvy, nejpozději do 270 dnů ode dne uzavření této smlouvy, tzn.
nejpozději do 14.4.2023..

Ill.
Předmět dodatku - ukončení smloug

v průběhu dodací lhůty vyšlo najevo, že prodávající není schopen dodat kupujícímu předmět koupě dle
kupujícím požadované technické specifikace (přílohy c. 1 kupní smlouvy).

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany po vzájemné domluvě tímto dohodly na ukončení kupní
smlouvy ze dne 18. 7. 2022, a to ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1.

Vzhledem ke skutečnosti, že tento dodatek č. 1 je uzavírán ještě před uplynutím sjednané dodací lhůty
předmětu koupě, nevznikají žádné ze smluvních stran náklady, které by smluvní strany měly povinnost
vzájemně hradit. Smluvní strany tak tímto prohlašují, že ke dni uzavřeni'tohoto dodatku č . 1  jsou mezi nimi
veškerá vzájemná práva a závazky zcela vyrovnány a smluvní strany již nadále nebudou po sobě ztitulu
předmětné kupní smlouvy ničeho požadovat.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek“nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (Iistinným) dodatkem k předmětné kupní
smlouvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZA KUPUJÍCÍHO:

Ing. Libor Hájek, jedn tel Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
HÁJEK stavby s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




